ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД                                                                             КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
                            ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  сентября 2017 года

№

п. Целинный
Об отмене постановления администрации сельского поселения «Целиннинское» от 03.12.2013  г.  № 121 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Целиннинское» для личных и бытовых нужд»
Рассмотрев протест Читинской межрайонной природоохранной прокуратуры  от 17.08.2017 г. № 07-23б-2017 на постановление администрации сельского поселения «Целиннинское» от 03.12.2013 № 121 года, Администрация сельского поселения «Целиннинское»
постановляет:
1.Протест удовлетворить.

2.Отменить постановления:

- № 121 от 03.12.2013 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Целиннинское» для личных и бытовых нужд»
- № 226  от 12.05.2015 г. О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Целиннинское» от 03.12.2013 г. № 121 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Целиннинское» для личных и бытовых нужд»
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Целиннинское», в информационном бюллетене библиотеки и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Целиннинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
                                                          Л.Н.Парыгина